云浮市企业科技特派员派驻
协议书
驻在企业（甲方）：

派出高校或科研机构（乙方）：
科技特派员（丙方）：

云浮市科学技术局制

                    年  月  日

    为进一步推动高校和科研机构的优秀人才资源服务云浮市产业发展，提高企业的自主创新能力和产业核心竞争力，为高校和科研机构培养一批有生产一线工作背景的优秀中青年科技人员，提高高校办学水平和服务地方经济社会发展能力，鼓励更多高端人才进驻我市企业。经驻在企业、派出高校或科研机构和科技特派员共同协商，达成甲、乙、丙三方如下协议：

⒈丙方作为乙方派出人员到甲方任省部企业科技特派员时间     为    年，从      年   月至      年   月 。

⒉派驻期间，丙方在甲方任                 ，主要任务为：

⑴

⑵

⑶

⑷

⑸

⑹

⒊派驻期间，乙方确保丙方原职务、工资、福利、待遇、岗位不变，工资、职务晋升和岗位变动和乙方在职人员一样进行，丙方任期届满考核及格则视同完成乙方规定的各项工作量。

⒋派驻期间甲方承担丙方的食宿和基本交通费，为丙方提供必须的生活、工作条件，并提供每月    元生活补助。丙方可享受    次甲方承担交通费用的探亲。

⒌丙方应认真履行科技特派员职责，按时高质量完成本协议商定的工作任务。

⒍派驻期间丙方应严格遵守国家法律法规，遵守服务单位的各项规章制度，甲方和丙方签定了技术保密协议的，双方必须严格遵守。

⒎协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。
⒏本协议签定之日起生效，有效期至     年    月    日。

⒐本协议一式五份，甲、乙、丙三方以及甲方属地的县（市、区）科技主管部门、市级科技主管部门各一份。

甲方：             乙方：                丙方：

（驻在企业）    (派出高校或科研机构)     （科技特派员）

年  月  日         年  月  日           年  月  日
- 2 -
- 3 -